



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
Employees' State Insurance Corporation
(Ministry of Labour & Employment, Government of India)
NORTH EASTERN REGION, BAMUNI MAIDAN,
GUWAHATI - 21
(An ISO 9001 - 2008 certified organization)

आईपी
हमारा
वीआईपी

ईएसआईसी
चिंता से मुक्ति

फैक्स - 0361-2650522
दूरभाष - 0361-2550357
ई-मेल - esicbamunimaidan@gmail.com
वेबसाइट - www.esicner.in

सं.-43-ए-22/20/2008-स्था.(खण्ड)

दिनांक - 04.11.2015

कार्यालय आदेश संख्या - वर्ष - 2015 का 80

मुख्यालय के पत्र सं. - ए-22/13/1/2015-स्था-1, दिनांक - 01.10.2015 के अंतर्गत कार्यालय आदेश सं. - 2015 का 173 के अनुसरण में तथा कार्यालय आदेश सं. - 2015 का 127, दिनांक - 02.11.2015 के द्वारा उप क्षेत्रीय कार्यालय, ओखला से दिनांक - 02.11.2015(अपराहन) कार्यमुक्त किए जाने पर श्री एल. जमीर दिनांक - 04.11.2015 को पूर्वोत्तर क्षेत्र में क्षेत्रीय निदेशक का कार्य-भार ग्रहण किए हैं ।

In pursuance of Hqrs. Office Order No. - 173 of 2015 issued under No. - A.22/13/1/2015-E.I dated 01.10.2015 and on being relieved from Sub Regional Office, Okhla on 02.11.2015(AN) vide Office Order No. - 127(2015), Sri L. Jamir has joined/taken over charge of Regional Director, N.E.Region in the forenoon of 04.11.2015.


(जे. बरुवा)

उप निदेशक
कृते क्षेत्रीय निदेशक

प्रति -

1. संबंधित अधिकारी
2. महा निदेशक (स्था-1), क.रा.बी.निगम, मुख्यालय, नई दिल्ली - 2
3. सभी क्षेत्रीय निदेशक
4. क्षेत्रीय निदेशक, उप क्षेत्रीय कार्यालय, ओखला, नई दिल्ली - 20
5. चिकित्सा अधीक्षक, आदर्श अस्पताल, क.रा.बी.निगम, गुवाहाटी - 22
6. वरिष्ठ राज्य चिकित्सा आयुक्त, पूर्वोत्तर क्षेत्र, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, गुवाहाटी - 21
7. सभी अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, गुवाहाटी - 21
8. सहायक निदेशक(लेखा), क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, गुवाहाटी - 21
9. सभी शाखा कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र
10. कार्यालय आदेश रजिस्टर
11. संबंधित अधिकारी का व्यक्तिगत फाइल
12. राजभाषा शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, गुवाहाटी - 21
13. सभी शाखाएं, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, गुवाहाटी - 21